002-IVA     Tipo Factor: Exento         Base: $1,236.00

A Cuenta de Terceros

RFC:AME880912I89    Nombre:AEROVIAS DE MEXICO     Regimen Fiscal:601     Domicilio Fiscal:06500

$2,206.03Subtotal

$0.00Descuento

$352.96+ 002-IVA

$1,236.00Otros Cargos

(TRES MIL SETECIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 99/100 MXN) Total $3,794.99

Complemento Aerolineas 1.0
TUA: $ 1,212.00

Otros Cargos
Código: 139 Importe: $ 1,212.00

Total Otros Cargos:  $ 1,212.00

Leyendas y observaciones

Folio fiscal Número de certificado SAT Fecha y hora de certificación

0377A36A-A4AD-CC45-B3F8-1D01624B8818 00001000000502000436 2023-07-21T18:56:27